
UCHWAŁA NR X/70/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w 2024 roku w Powiecie 

Grajewskim. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089, 1165 i 1494) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIX/411/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 
określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na ich realizację w 2024 roku w Powiecie Grajewskim, zmienionej uchwałą Nr IV/24/24 Rady 
Powiatu Grajewskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację 
w 2024 roku w Powiecie Grajewskim,  uchwałą Nr VII/51/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 września 
2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w 2024 roku w Powiecie Grajewskim 
oraz uchwałą Nr IX/64/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 26 listopada 2024 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w 2024 roku w Powiecie Grajewskim, załącznik do 
uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC12ACC-7C36-4E9E-AC09-227F2DAAFADE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/70/24 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

RODZAJE ZADAŃ I WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZEZNACZONYCH NA ICH REALIZACJĘ W 2024 ROKU                                

W POWIECIE GRAJEWSKIM. 

1. Zadania z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej (art. 11 i 26e ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych) – 24 517 zł, w tym na: 

1) zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących 
pracy i niepozostających w zatrudnieniu – 24 517 zł; 

2) zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osoby niepełnosprawnej – 0,00 zł. 

2. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej (art. 35a ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o  rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych) - 2 820 285 zł, w tym na: 

1) dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej - 2 021 760 zł; 

2) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – 
209 970 zł; 

3) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych – 238 418 zł; 

4) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych - 0 zł; 

5) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze – 350 
137 zł. 

3. Środki finansowe dla powiatu ogółem - 2 844 802 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACC12ACC-7C36-4E9E-AC09-227F2DAAFADE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/70/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - RODZAJE ZADAŃ I WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZEZNACZONYCH NA ICH REALIZACJĘ W 2024 ROKU                                W POWIECIE GRAJEWSKIM.
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1



